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NORSK SHETLAND SHEEPDOG KLUBB
 
Innkalling til Generalforsamling
 
Dato: Lørdag 15. april 2023, klokken 12:00
 
Sted: Digitalt (lenke til Teams sendes ut på mail til alle medlemmer, samt blir lagt ut 
på websiden og Facebook).

Dagsorden:
1.   Åpning av generalforsamlingen
2.   Godkjenning av innkalling og forslag til dagsorden
3.   Valg av møteleder
4.   Valg av to referenter
5.   Fastsettelse av antall stemmeberettigede
6.   Valg av tellekorps
7.   Valg av to personer til å underskrive protokollen
8.   Årsberetning
9.   Regnskap 2022 m/revisjonsberetning
10. Budsjett 2023
11. Innkomne forslag, og forslag fra Styret
12. Valg

Utdeling av priser og premieringer fra årskonkurransene 2022 gjøres på Hovedutstill-
ingen.

Vel møtt!

Stemmegiving

Ref. klubbens lover §3-2:
“Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten for det år generalforsamlingen 
avholdes, og har vært medlem i minst 3 uker før møtedato, har møterett og stemme-
rett på generalforsamlingen. Kun de oppgitte saker eller forslag behandles. 

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte (digitalt) eller ved forhåndsstemme. 
Forhåndsstemmer kan bare benyttes ved valg.” Det kan ikke benyttes fullmakter.

Etter samråd med NKK faller behovet for forhåndsstemmer bort når generalforsamling-
en blir digital, da man kan legge inn stemme over 8 dager. De aller fleste vil kunne 
klare å få fremmet sin stemme digitalt. Dersom det er medlemmer som verken har PC, 
nettbrett eller smarttelefon, oppfordrer vi disse til å be om bistand.

Forhåndsstemmer/stemmegiving på personvalg må avgis på: 
https://www.digitalearsmoter.no/ - Link til stemmegiving sendes ut på sms til alle 
medlemmer som har stemmerett, 8 dager før generalforsamlingen avholdes digitalt. Vi 
oppfordrer alle medlemmer til å dobbeltsjekke at riktig mobilnr er registrert på https://
dogweb.no/minside, da mobilnr hentes ut her.

Stemmegivningen avsluttes en time etter at generalforsamlingen starter, slik at man 
har mulighet til å stille spørsmål eller be om hjelp hvis man trenger dette.

Årsmelding for 2022

Sammensetningen av tillitsverv i NSSK etter valget på generalforsamlingen i 2022.

Styret 
Leder for 2 år:    Geir Ottesen
Nestleder for 1 år (gjenv. periode):  Dag Christer Lie
Sekretær for 2 år:   Hege Dahl Moen
Kasserer for 1 år (gjenv. periode):  Ivar Fredriksen
Styremedlem for 2 år:   Reidun Monsholm
3 varamedlemmer for 1 år:   Hanne Hedman
     Gunn Randeberg
     Hilde Jensen

Revisor
Revisor for 1 år:     Bjørn Wæhre
Vararevisor for 1 år:    Grete Olavessen

Valgkomité
Leder for 1 år (gjenv. periode):  Nina Lervik
Medlem for 2 år:    Henriette Rindal Moland
Medlem for 2 år:     Birgit O. Bratlistuen
Varamedlem for 1 år:    Maria De Meer Fjeld

Avlsrådet
Leder:      Reidun Monsholm
Medlem:     Sissel Tangnes
Medlem:     Anne Haugstvedt (fratrådt i mai 2022)
Medlem:     Wenche Elisabeth Jensen

Utstillings- og aktivitetskomiteen
Leder:      Thor Hallgrimsen
Medlem:     Dag Christer Lie
Medlem:     Synnøve Kalleklev
Medlem:     Sissel Tangnes
Medlem:     Vera Schjølberg
Medlem (aktivitet):    Caroline Lønmo

Redaksjonen 
Vinny B. Olafsen
Hege Dahl Moen

Webansvarlig:              Vinny B. Olafsen
     Ida Monsholm

Facebookansvarlig:   Hege Dahl Moen

Historisk arkiv:              Reidun Monsholm

Medlemsregisteret:                  Vinny B. Olafsen
Utsending/retur medlemsblad:   Vinny B. Olafsen
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Utstillingskonkurransen:   Jostein Tostrup
Brukskonkurransene, årspriser og trippeldiplomet:
     Hege Dahl Moen

Minimarked:      Hege Dahl Moen
Materialansvarlig   Vera Schjølberg

Samarbeid utad:            Vi samarbeider direkte med Norsk Kennel Klub. 

Klubbkontakter (pr. 31.12.22)
Buskerud:     Hanne C. Skogen
Finnmark:    vakant
Hordaland:    Åse Ingvill Berge
Hålogaland, Midtre (N.Nordl- S.Troms): Iris Hanne Antonsen
Innlandet:    Vera Schjølberg
Møre og Romsdal:   Hildegunn Solberg Nes
Nordland, Søndre (tom Hamarøy):  Kathrin Johansen
Oslo:     Ole Kristian Sandvik
Rogaland:    vakant
Sogn og Fjordane:   Tone Mette Carlsen
Sørlandet:    Linda Eriksen/Betty Anne Nielsen fra sept.
Telemark:    Solveig Gundersen
Troms, Nordre (Bardu til Finnmark): Lill Kristin Nilsen
Trøndelag, Nord:    Christina Dahl
Trøndelag, Sør:    Hanne Bolgnes
Vestfold:     Henriette R. Moland
Østfold:     Mette Karlsrud

Medlemmer
Pr. 31.12.2022 var det totalt 1301 medlemmer, dette fordelt på (tallet fra i fjor står 
i parentes): Hovedmedlemmer 1113 (1067), Husstandsmedlemmer 135 (156), 
Utenlandske medlemmer 9 (10), Æresmedlemmer 5 (5), samt dommere og bytte-
medlemsskap 39 (40). Den totale medlemsmassen har gått opp med 23 medlemmer

Medlemsbladet 
Medlemsbladet kom ut i 4 utgaver, med til sammen 368 sider.

NSSKs aktiviteter i 2022

Generalforsamling (digitalt) 02.04.22

Eksteriørutstilling, 29.05.22 i Trondheim
Dommer: Valerie Winfield, UK
Påmeldte sheltier: 52 voksne, 10 valper

Eksteriørutstilling, dobbel, 25.+26.06.22 i Ålesund
Dommer dag 1: Tracy Gartland, UK
Dommer dag 2: Joanne Hardy. UK
Påmeldte sheltier dag 1: 47 voksne, 2 valper
Påmeldte sheltier dag 2: 47 voksne, 2 valper

Eksteriørutstilling 07.08.22 i Misvær
Dommer: Leanda Forbes, UK
Påmeldte sheltier: 55 voksne, 3 valper

Hovedutstilling og vanlig utstilling, 26.-28.08.22 på Frya leir, Ringebu
Dommer dag 1: Marion Withers, UK
Dommer dag 2 og 3 (storcert): Barbara Thornley, UK
Påmeldte sheltier dag 1: 71 voksne, 15 valper
Påmeldte sheltier dag 2 (og 3): 86 voksne, 13 valper
Marion hadde eit lærerikt foredrag om BBS2-PRA.
Barbara hadde ein innhaldsrik gjennomgang av sheltiestandarden. 

Uoffisielt valpe-, junior- og veteranshow 10.09.22 på Hadeland
Dommer: Monet Rennison, UK
Stilte shelties: 8 valper, 5 juniorer

Eksteriørutstilling 11.09.22 på Hadeland
Dommer: Carol Trueman, UK
Påmeldte sheltier: 47 voksne, 12 valper

Eksteriørutstilling 03.12.22 på Vestby
Dommer voksne: Jayne Clegram-Chapman, UK
Dommer valper: Ralf Campbell, Norge
Påmeldte sheltier: 83 voksne, 28 valper

Styret har hatt 5 styremøter, alle videomøter via Facebook Messenger eller Teams, 
samt diskusjoner på chat, mail og i en lukket facebook-gruppe.
6 vedtakssaker har blitt behandlet, og 36 orienteringssaker.

Aktiviteter i distriktene
Innsendte referater og bilder fra aktivitetene settes på www.nssk.no og i medlemsbladet

Buskerud
4 turer.

Finnmark
Ingen klubbkontakt.

Hordaland
Ingen aktivitet.

Hålogaland, Midtre (N.Nordl- S.Troms)
Ingen aktivitet.

Innlandet
Innlandet har også i 2022 hatt ansvaret for kiosk på Hovedutstillingen på Frya og 
valpe-, junior- og veteranshowet på Grymyr. Juleutstillingen ble overflyttet til NSSK 
Østfold, mens vi i stedet ble bedt om å gjennomføre utstilling flyttet fra NSSK Ro-
galand. I tillegg gjennomførte vi Viggashowet i samarbeid med Norsk Pyreneerhund 
Klubb og Norsk Collie Klubb Innlandet. Dette er et uoffisielt arrangement med utstilling 
og rallylydighet, hvor fokuset er på å ha det gøy og vise frem hundene – også de som 
ikke er så godt kvalifisert til utstilling ellers. Arrangementet ble svært godt mottatt og 
vil bli videreført i 2023.
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Vestfold
Ingen aktivitet.

Østfold
Bistått med arrangeringen av NSSKs utstilling.

Internett, Facebook og Instagram
Websiden (www.nssk.no) ble lansert i nytt design i 2022, og har blitt fortløpende opp-
datert med aktivitetene og infoen som skal ut til medlemmene i løpet av året.

Facebooksiden har blitt brukt mer til annonsering av viktige nyheter, utstillingsresultater 
fra NSSKs spesialutstillinger og arrangementer, og sosial kontakt med medlemmene.

Instagram er aktiv, og vi hadde en fotokonkurranse før jul, som også gikk parallellt på 
Facebooksiden.

Avlsrådet
Avlsrådet i NSSK bestod i 2022 av Reidun Monsholm (leder), Sissel Tangnes, Anne 
Mette Haugstvedt (halve året) og Wenche Jensen. Rådet hadde 3 skypemøter, i tillegg 
til en rekke diskusjoner på telefon, på Messenger og på en lukket Facebookgruppe.

Av saker som ble jobbet med kan nevnes:

-   Godkjenning av avlssperre for soble etter sobel x merle kull og og gentesting for
    sobel merle
-   Revidering av Retningslinjer for avl
-   Kontakt med NKK vedr. frivillig registrering av gentester i DogWeb, men dyrt for
    oppdretterne så vi vurderer å holde oversikt selv i NSSK
-   Kontakt med SSSK vedr. samarbeid på sykdommer
-   Flere mulige PRA-tilfeller og ERG-testing/blodprøver
-   Anbefalt pris på sheltievalper for 2022
-   Henvendelser fra oppdrettere/medlemmer i NSSK

Øyenlysning:
I følge dogweb ble det foretatt 708 øyenlysninger, derav 6 hunder øyenlyst 2 ganger.

Møre og Romsdal
Dette året har vi møttest til seks sheltietreff gjennom annonsering på FB-gruppa «Sheltie- 
gjengen i Møre og Romsdal», men mange har vore i lag utanom desse annonserte 
treffa også. Alle kan komme med forslag til både treffstad, tidspunkt og aktivitetar, 
som dei legg inn på FB-gruppa. Vi hadde tankar om å sette opp ein tidsplan, men dette 
vart vanskeleg, sidan ein gjerne vil finne dagar med bra ver.

Treffa var 20. februar, 22. mai, 25. juni, 17. juli, 22. august, 9. oktober og 22. oktober.
Der var gjennomsnittleg 23 hundar på kvart treff (ein gong møttest 35 sheltiar!). Alle 
aldrar er representert på treffa, frå valpar til 15 år gamle veteranar.

Dette året har fire av treffa vore på Vegsundrabben i Ålesund (Sunnmøre), eit på 
Møst (Nordmøre) og eit i Ulsteinvik (Sunnmøre). Bakgrunnen for treffa har helst vore 
sosialisering for og med dei firbeinte, og dette er ein god arena for deling av spørsmål, 
opplevingar, kunnskap, erfaring og ønske om innhald på seinare treff. Elles har vi ofte 
annonsert «fotoshoot» for dei som ønskjer fotografering av hundane sine.

Vi bisto med å arrangere NSSK si utstilling 25. og 26. juni. Lokale sheltieeigarar og 
frivillige frå Sunnmøre Hundeklubb stilte opp som parkeringsvakter og til kiosk- og 
loddsalg. Premiar og gevinstar var gitt av privatpersonar og bedrifter. Vi fekk mange 
gode tilbakemeldingar frå deltakarar og publikum, for vel gjennomført utstillingshelg.

Nordland, Søndre (t.o.m. Hamarøy)
Bistått med arrangeringen av NSSKs utstilling.

Oslo
Hadde en tur rundt Badedammen på Grorud. Godt oppmøte med mange hunder og 
deres respektive eiere i forskjellige aldre. Her ble det tid til gode samtaler om både 
hund og hundehold. Tydelig at det er ønske for flere sosiale arrangementer med våre 
firbeinte.

Rogaland
Ingen klubbkontakt.

Sogn og Fjordane
Ingen aktivitet.

Sørlandet
8 treff.

Telemark
10 turer (5 på våren og 5 på høsten).

Troms, Nordre (Bardu til Finnmark)
Ingen aktivitet.

Trøndelag, Nord
Ingen aktivitet.

Trøndelag, Sør
5 treff og en utstilling på våren. Ingen treff i løpet av høsten. Vi leide inngjerdet ute-
område hos Trondheim Hundehotell for våre treff.

  Fri     517
  CRD     74
  CRD+Distichiasis/Ektopiske Cillier  7
  Distichiasis/Ektopiske Cillier  66+5
  Colobom + CRD      8 stk, 5 også med Distichiasis og 
     1 med ikke medfødt katarakt
  Vitreusfremfall      1
  Vitreusdegenerasjon   1
  Persisterende Arteria Hyaloidea  1
  PHTVL/PHPV grad 1   1
  PRA mistenkt    1
  PPM     36 stk, derav 4 med CRD og 
     4 med Distichiasis
  PPM usikker    3, derav 1 med CRD
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HD: Det ble i 2022 røntget 143 hunder for HD.

Av disse hadde 54 stk A, 48 stk B, 33 stk C, 5 stk D og 3 stk E.

Det betyr en friprosent på 71 %, 23 % med C, 3,5 % med D og 2 % med E.

I forhold til 2021 var dette en svak nedgang i antall frirøntgede, men en nedgang i 
antall alvorlige grader.

AD: 101 hunder ble røntget for AD, 98 hadde diagnose 0, 2 hadde diagnose 2 og 1 
hadde diagnose 3.

Det betyr en friprosent på 97 %

Importer: 
Det ble foretatt 42 importer registrert i 2022. Det er fremdeles et ganske lavt antall, 
noe skyldes nok fortsatt Covid-pandemien, men Brexit i Storbritannia har også gjort 
det svært vanskelig å importere fra rasens hjemland.

Sverige 14 (6 hanner, 8 tisper)
Polen 10 (4 hanner, 6 tisper)
Russland 6 (1 hannhund, 5 tisper)
Tsjekkia 3 (2 hanner, 1 tispe)
Spania 2 (2 tisper)
Finland 1 (1 tispe)
Italia 1 (1 tispe)
Slovakia 1 (1 tispe)
Storbritannia 1 (1 tispe)
Tyskland 1 (1 tispe)
Ungarn 1 (1 hann)
Østerrike 1 (1 tispe)

Totalt  42 importer (14 hanner, 28 tisper)
 
Fargefordeling:
Sobel 19
Tricolour 13
Blue merle 7
Svart/hvit 3

Nye NSSK websider
Det har blitt nedlagt et stort arbeid med de nye websidene av Vinny, Hege og Ida, 
inklusivt mange endringer i forhold til sidene «Avl og Oppdrett» og «Helse». Her har 
det blitt en fornying av Hannhundlisten, oppdretterlisten, PRA-sidene, nye fargesider, 
side for gentesting, nye sykdomssider etc.

Hannhundlista
NSSK sin liste over godkjente hanner er på 24 stk. Det er en økning på 14 fra 2021, 
men Avlsrådet ser gjerne at denne lista blir enda mer utvidet, slik at vi kan få et større 
utvalg avlshanner presentert, og at oversikten blir brukt til å finne potensielle hanner 
å bruke i avl. Det har vært jobbet med å lage hannhundlista mer attraktiv i den nye 
hjemmesida, og vi har fått inn flere opplysninger og bilder av hannene og i tillegg fått 
inn bilder av avkom.

PRA-arbeidet
Det er i løpet av 2022 meldt inn ett mistenkt tilfeller av PRA i Norge og 2 i andre euro-
peiske land. Vi har bedt om ERG-testing og blodprøve av disse.

Utstillings- og aktivitetskomiteen
Dette året har vore litt amputert på møtevirksomhet, men vi har hatt kontakt via mes-
senger og nesten all kommunikasjon har vore der. 

Vår leder Thor vart sjukmeldt frå komiteen i starten av juni etter ei hard runde med 
korona, og då svinga resten seg rundt og fordelte dei resterande utstillinga mellom seg 
slik at alt kunne gjennomførast som vi hadde tenkt. 

Utpå hausten var han tilbake for halv maskin og kom fram til at han ser seg nøydd 
til å takke for seg som leiar i utstillingskomiteen. Han har framleis tenkt å vere med i 
komiteen og bidra. Vi takkar Thor for det store arbeidet han har lagt ned som leiar av 
komiteen. 

Vi vil samtidig takke alle dei lokale arrangørane og alle utstillarar som bidrar til at vi 
kan gjennomføre utstillingar. De gjer ein framifrå innsats!
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Årsregnskap for NSSK 2021 Budsjett Resultat Budsjett Resultat Budsjett Resultat Budsjett 
Resultatregnskap Note 2 023 2 022 2022 2021 2021 2020 2020
Driftsinntekter

3000 Annonser i bladet 23 000 21 384 26 000 25 907 25 000 22 600 25 000
3027 Annonser årbok 24 000 60 000 1 000
3052 Inntekter Hovedutstilling 50 000 43 067 50 000 43 678 60 000 28 906 60 000
3040 Inntekter Trondheim 23 000 15 369 25 000 40 456 20 000
3042 Inntekter Vestby 40 000 40 407
3154 Inntekter Møre og Romsdal 40 000 23 566 40 000 50 147 20 000 18 000
3044 Inntekter Hadeland 26 369
3047 Inntekter Misvær 13 615 20 000 16 347 20 000 20 166 20 000
3049 Inntekter Biri 20 000
3051 Inntekter Vesterålen 15 000
3056 Inntekter valp og vet. show 2 000 641 5 000 5 023 5 000 5 000
3050 Inntekter Minimarkedet 12 000 11 275 10 000 7 527 10 000 6 370 10 000
3165 Inntekter klubbkontakter/avd. 15 000 11 043 25 000 24 186 25 000 23 965 50 000
3325 Medlemskontingent 375 000 377 509 370 000 357 390 340 000 335 078 320 000
3048 Inntekter juleutstillingen Gran 45 000 43 026 20 000 0 20 000
3155 Inntekter Rogaland 25 000 23 133 15 000 15 000
3143 Inntekter Harstad 24 904 20 000 20 000
3130 Inntekter Bergen 18 000
3901 PRA auksjon 5 950

SUM DRIFTSINNTEKTER 1 615 000 584 245 641 000 645 268 620 000 483 491 602 000

Varekostnader
4010 Premier ex. egne utstillinger 35 000 23 775 70 000 98 396 40 000 33 723 40 000
4015 Kostnader fotokonkurranse 1 328
4021 Kostnad Hovedutstilling 30 000 29 042 40 000 24 213 50 000 44 904 65 000
4031 Kostnad Trondheim 20 000 15 386 15 000 16 696 15 000
4042 Kostnad Vestby 30 000 30 791
4054 Kostnad Møre og Romsdal 35 000 37 809 30 000 30 718 15 000
4044 Kostnad Hadeland 24 238
4022 Kostnad Misvær 19 378 15 000 14 386 15 000 13 553 15 000
4049 Kostnad Biri 10 000
4053 Kostnad Vesterålen 10 000
4050 Kostnad Valpe-/Veteranshow 10 000 0 10 000 14 963 5 000 5 000
4300 Minimarkedet innkjøp 15 000 44 504 10 000 15 473 5 000 6 000
4040 Utgifter oppdretterseminar 5 000 0 5 000 2 500
4090 Utgifter/beh.endring avd. 10 000 0 20 000 20 000

Utgift til stand/webinar 5 000 0 5 000 5 000
4090 Be.endring varelager minimarked 5 000 6 112 0 -60 566 4 000 3 226
4048 Kostnad juleutstillingen Gran 30 000 32 923 15 000 3 834 20 000
4041 Kostnad Rogaland 20 000 19 607 10 000 10 000
4033 Kostnad Harstad 21 353 15 000 15 000
4030 Kostnad utstilling Bergen 10 000

Sum varekost 220 000 232 363 220 000 137 583 161 500 112 102 146 000

Godtgjørelse 
5330 Godtgjørelse tillitsvalgte 57 000 55 498 60 000 54 346 55 000 85 898 49 000
5335 Tidligere avsatt gave NKK -42 949

Sum Personal og adm.kostnader 2 57 000 55 498 60 000 11 397 55 000 85 898 49 000

Andre driftskostnader
6010 Avskrivinger henger 3 5 700 5 700 3 800 3 800
6540 Inventar, utstyr. 5 000 0 5 000 5 249 360
6421 Regnskapsprogram/programvare 8 000 7 554 5 500 5 267 5 500 5 139
6425 Arbeid med ny webside 10 000 17 625 1 500 1 908
6705 Regnskapshonorar 32 000 22 733 28 000 27 720 30 000 29 349 21 630
6800 Kontorrekvisita 2 500 2 369 1 000 179 2 000 1 193 3 000
7140 Reisekostnader 5 000 0 5 000 2 305
7313 Møte - kurs-etc 12 000 6 733 5 000 5 000 1 367 5 000
4065 Medlemsbladet-trykking 135 000 131 829 130 000 121 835 160 000 151 730 165 000
6942 Porto medlemsbladet 50 000 46 424 55 000 50 946 55 000 53 028 48 000
7500 Forsikringspremie 2 000 1 842
7430 Gaver,blomster, representasjon 2 500 2 240 15 000 3 070 5 000 2 040 6 000
7770 Bankgebyrer-gebyr Vipps 5 500 5 364 2 000 1 510 2 000 1 329 3 000
7895 Annen kostnad 5 000 3 288 10 000 -12 021 35 000 10 000

Småanskaffelser 5 000 0 500
6553 Årsavgift domene 0 1 500 1 269
4066 Trykking årbok 83 869 35 000

Oppgradering software 0 10 000
Office-pakke fra NKK 0 2 500

7311 Reiseutgifter til GF 5 000
6300 Lagerleie 1 000
6420 Oppgradering Data-HW 1 149

Sum andre driftskostnader 285 200 248 001 281 300 298 178 336 000 246 684 271 630

SUM DRIFTSKOSTNADER 567 900 541 562 561 300 447 158 552 500 444 684 466 630

Driftsresultat 47 100 42 683 79 700 198 110 67 500 38 807 135 370

5051 Renteinntekter 500 464 500 436 2 000 123 5 000

ÅRSRESULTAT 47 600 43 147 80 200 198 546 69 500 38 929 140 370

Noter til regnskapet for 2022   

Note 1 - Driftsinntekter   
Av totale inntekter på kr. 594.798,- utgjør medlemskontingent kr. 377509,-  
Denne er avstemt og stemmer med tall fra NKK.
 
Note 2 - Godtgjørelse tillitsvalgte   
Det er utbetalt kr.55.498,- som styrehonorar og andre tillitsvalgte for 2022  
I 2020 ble det avsatt kr. 42.949.- i lån til NKK. Dette ble tilbakeført i 2021 slik at netto  
godtgjørelse ble kr.11.397.- 

Note 3 - Anleggsmidler   
     Tilhenger
Anskaffelseskost    28 500
Tilgang 2021           0
Samlede av og nedskrivinger pr. 31.12   9 500
Bokført verdi 31.12   19 000
   
Årets avskrivinger     5 700
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Årsregnskap for NSSK 2021
Balanse pr. 31.12.2021

Eiendeler Note 2 022 2 021 2 020

Anleggsmidler
1231 Tilhenger 19 000 24 700

Omløpsmidler
1401 Beholdning premier, rosetter 37 400 32 680 25 600
1460 Salgsvarer Minimarked 65 428 76 260 22 774

Sum varer 102 828 108 940 48 374
 

1500 Kundefordringer 0 700 0
2910 Andre fordring 421 0 5 000

Sum fordringer 421 700 5 000

1900-1916 Beholdninger klubbkontakter 99 472 103 181 98 283
1920-1929 Innskudd bank 675 746 621 099 656 185

Sum kontanter og bank 775 218 724 280 754 468

Sum omløpsmidler 878 467 833 920 807 842

SUM EIENDELER 897 467 858 620 807 842

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Opptjent egenkapital 01.01 880 416 681 870 646 776
Årets resultat 43 147 198 546 35 095

2050 Sum egenkapital 923 564 880 416 681 871

2230 Lån til NKK 0 42 949
Sum langsiktig gjeld 0 42 949

Kortsiktig gjeld
2400 Leverandørgjeld 1 058 5 340 359
2740 Skyldig mva 4 774
2910 Gjeld tillitspersonell-betalt 2022 6 333
2960 Påløpt kostnad 42 949
2981 Motkonto PRA Prosjekt 39 714 39 714 39 714
2990 Annen kortsiktig gjeld 2 240 700

Sum kortsiktig gjeld 47 786 52 087 83 022

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 971 350 932 503 807 842

STYRETS KOMMENTAR TIL REGNSKAPET

Klubben har god økonomi, og har hatt medlemsvekst i flere år på rad.
2022 har vært et rolig år med standard aktivitet, og såfremt 2023 ikke byr på noen 
overraskelser er det budsjettert for det samme.

 

 

 

Revisjonsberetning for 2022. 

 

Jeg har revidert årsoppgaven for Norsk Shetland Sheepdog Klubb. Årsoppgaven består av 
årsberetning, resultatregnskap og balanse. Resultatregnskap og balanse er avgitt av ekstern 
regnskapsfører med kommentarer av styret og regnskapsfører. Med bakgrunn i at 
regnskapet er ført av ekstern regnskapsfører er det lagt vekt på at det skal være gode rutiner 
for økonomien i klubben. Det er etter min mening greie rutiner når det gjelder økonomien 
og styreleder har bekreftet at alle billag attesteres av nestleder. Regnskapet viser et 
driftsoverskudd på kr 42684.- og netto finans kommer i tillegg på kr 464.- og da blir det 
totale overskuddet kr 43148.-. Konteringene er kontrollert med stikkprøver og bankkontoer 
er avstemt med faktisk resultat og funnet i orden. Beholdninger er oppført med 
innkjøpskostnader og det vurderes å bestå av kun kurante varer i flg varetellingsliste. Etter 
min mening er årsoppgjøret gjort opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og gir 
et korrekt uttrykk for klubbens virksomhet og klubbens økonomiske stilling pr 31.12.22. 

Vil likevel komme med en anbefaling: 

Dersom regnskapet skal bli det styringsverktøyet det kan være bør det innarbeides rutiner 
for uttak og postering i regnskapet for varer tatt fra minimarkedet til gaver eller premier.  

 

Vist 16.03.23 

 

Bjørn Wæhre 
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SAKER FRA STYRET TIL GENERALFORSAMLINGEN 2023

Sak 1 - Medlemskontingent 2024
I henhold til GF-vedtak i 2013 skal medlemskontingenten indeksreguleres årlig.
Konsumprisindeksen er i 2023 på 6,3%, men styret foreslår å holde økningen moderat 
på 3%.
Styret foreslår derfor at medlemskontingenten for 2024 økes slik:
Hovedmedlem: fra 340 kr til 350 kr.
Familiemedlem: fra 77 kr til 80 kr
Utenlandsk medlemskap: fra 370 kr til 380 kr.

Sak 2 - Endre navn fra generalforsamling til årsmøte (endring av ordlyden i 
lovene)
Styret foreslår å endre navnet på årsmøtet fra generalforsamling til årsmøte. Dette 
medfører kun en endring i ordlyden i lovene, og har ingen praktisk betydning forøvrig.

Bakgrunnen for forslaget er at det oppleves som krevende å finne kandidater til sty-
revervene, og man håper at ordet årsmøte kanskje kan høres litt mindre avskrekkende 
ut for nye kandidater som ikke har så mye erfaring innen organisasjonsarbeid.
Generalforsamling hører mer hjemme i større aksjeselskaper enn i små hobbyklubber.

Sak 3 - Avdelinger i NSSK
På generalforsamlingen i 2022 ble det fremmet et forslag om å endre lovene for å åpne 
for avdelinger i NSSK. Pga manglende begrunnelse ble forslaget forkastet, men styret 
ble pålagt å nedsette en komité for å utrede fordeler og ulemper.
Komiteen har bestått av Harald Bjerkevoll, Hanne Bolgnes, Vera Schjølberg, Hilde Jens-
en, Geir Ottesen, Dag Christer Lie og Hege Dahl Moen.

Komiteen har landet på flg. fordeler med avdelinger:
   - Stemme inn mot NKK region
   - Kan motta grasrotandel fra Norsk Tipping
   - Mulig større lokal forankring blant de aktive medlemmene og dermed mulig større 
     rekruttering lokalt
   - Mulig bedre arbeidsfordeling lokalt slik at det ikke sitter én ildsjel og sliter seg ut
     men man får et styre med flere medlemmer som forplikter seg til å bidra

Ulemper med avdelinger:
   - Mer byråkrati
   - Potensielt vanskelig å finne nok folk til avdelingens styre

Øvrige kommentarer
Strukturen i klubben blir endret, og det kan medføre en skjevfordeling ovenfor de 
geografiske områdene som ikke har avdelinger. Det må muligens opprettes et Sam-
arbeidsutvalg med styret, komiteer og avdelinger, og geografiene uten avdelinger vil 
da ikke ha noen representant. Det kan løses ved at distriktskontakten for området kan 
stille som observatør.
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Sak 4 - Lovendringsforslag - §2-2 Æresmedlem
Styret ønsker å endre §2-2 Æresmedlem fra:
Styret kan på generalforsamlingen foreslå særlig fortjente medlemmer som klubbens 
æresmedlemmer. Det kreves 2/3 kvalifisert flertall og voteres uten debatt. Æresm-
edlemmer betaler ikke kontingent til klubben. Styret kan påskjønne personer som har 
ytet klubben spesielt store tjenester i en enkeltsak eller på et enkeltfelt.
Disse tildeles hederstegn.

til

Særlig fortjente medlemmer kan foreslås som klubbens æresmedlemmer.
Skriftlig begrunnet forslag sendes inn til Hederskomiteen.
Æresmedlemmer betaler ikke kontingent til klubben, og de mottar hederstegn.

Styret foreslår følgende retningslinjer for Hederskomiteen:

Hederskomiteen skal bestå av ca 5 medlemmer med lang fartstid i NSSK, og det skal 
etterstrebes at det sitter allerede utnevnte æresmedlemmer i komiteen.
Medlemmene av hederskomiteen utnevnes av årsmøtet.

Æresmedlemskap er klubbens høyeste utmerkelse og kan tildeles medlemmer som:
(1) Har utført usedvanlig fortjenestefullt arbeid for klubben gjennom mange år eller
(2) Har lagt ned en spesielt stor administrativ innsats over lang tid eller
(3) Har utmerket seg i en spesiell sak som har fått stor betydning for klubben. 

Forslag skal begrunnes skriftlig, og flertallet skal avgjøre.
Komiteen skal innhente styrets formening om forslaget, men dette skal ikke være 
avgjørende for komiteens konklusjon.
I tilfelle et forslag ikke blir godtatt, skal melding om dette sendes forslagsstiller(ne) 
konfidensielt.

Æresmedlemskap utdeles på hovedutstillingen, eller ved annen passende anledning. 
Personer som skal hedres skal av hederskomiteen i god tid inviteres til tilstelningen. 
Styret og redaksjonen skal informeres ved avgjørelse om æresmedlemskap

Bakgrunnen for forslaget er at styremedlemmer kommer og går, men en komité av 
medlemmer som har lang fartstid i klubben vil ha mer oversikt over arbeidet som leg-
ges ned, og de vet hvor mye tid de enkelte menneskene legger ned i klubbarbeid.
Styret kan være inhabilt til å foreslå æresmedlemmer, og mener at denne oppgaven 
kan bedre forvaltes av noen som sitter kun med denne rollen.

VALGKOMITEENS ARBEID

Valgkomiteen har i perioden 2022/2023 bestått av:
Leder Nina Lervik, komitemedlem Birgit O. Bratlistuen, komitemedlem Henriette Rindal 
Moland, og varamedlem Maria De Meer Fjeld.

Det var ikke kommet inn forslag til kandidater til styreverv fra medlemmene i NSSK.

Valgkomiteen har jobbet via samtaler på chat, og digitale møter på Messenger.

Vi har brukt tid på å vurdere sammensetningen av kompetanse, alder, kjønn, erfaring 
og geografi hos kandidatene.

Vi har også forsøkt å finne kandidater med ulike interesser for bruk av rasen vår, eks. 
ønsket vi kandidater som er:
• oppdrettere
• aktive utstillere
• aktive innen agility-/bruksgrener

SAKER FRA MEDLEMMENE TIL GENERALFORSAMLINGEN 2023

Ingen innmeldte saker.

VALG

STYRET:
Nestleder 2 år  Dag Christer Lie - gjenvalg
Kasserer 2 år  Ivar Fredriksen - gjenvalg
Vara til styret 1 år Hilde Jensen - gjenvalg
Vara til styret 1 år  Hanne Hedman - gjenvalg
Vara til styret 1 år  Caroline Likjerr - ny

REVISOR:
Revisor 1 år  Bjørn Wæhre - gjenvalg
Vararevisor 1 år  Grete Olavessen - gjenvalg

VALGKOMITÉ:
Leder 2 år  Henriette R. Moland
Medlem 1 år  Jostein Tostrup - ny (gjenværende periode)
Vara   Maria De Meer Fjeld - gjenvalg

Jostein Tostrup kommer inn for 1 år (gjenværende periode) for komitémedlem 
Henriette R. Moland som stiller til valg som leder.


